PAGE
2

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России)

ПРОТОКОЛ
 заседания антикоррупционной комиссии
	1 сентября 2023 г.
	№
	3

	г. Киров

Присутствовало 14 человек из 15 членов комиссии.

Повестка дня:

1. О результатах проведения анализа сведений о доходах на предмет достоверности и полноты, а также соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции работниками университета.
1. СЛУШАЛИ начальника отдела кадров о результатах проведения анализа сведений о доходах на предмет достоверности и полноты, а также соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции работниками университета.
В целях выявление признаков нарушения законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции работниками Университета были проанализированы сведения о доходах на предмет достоверности и полноты, а также соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции. Нарушений не выявлено.

В течение 2023 года по состоянию на 1 сентября фактов коррупционных проявлений в ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России не зафиксировано, поэтому необходимости принятия мер к осуществлению проверок и оперативному реагированию не было.
ПОСТАНОВИЛИ:
Принять информацию к сведению.